SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÌNH PHƯỚC

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-VPĐKĐĐ Bình Phước, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm lại ông Trần Hữu Trí giữ chức vụ Phó Trưởng phòng

Đăng ký và Cấp giấy chứng nhận - Văn phòng Đăng ký đất đai

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định về phân cấp thẩm quyển quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử

dụng, quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Công văn số 1820/UBND-NC ngày 05/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc Hướng dẫn quy trình bổ nhiệm, bổ nhiệm lại công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh

đạo, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-STNMT ngày 25/01/2024 của Giám đốc Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và mối quan hệ

công tác của Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 12/12/2019 của Giám đốc Văn phòng

Đăng ký đất đai về việc bổ nhiệm viên chức lãnh đạo, quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Trần Hữu Trí giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Đăng ký

và Cấp giấy chứng nhận thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai.

 Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm kể từ ngày 12/12/2024.

 Điều 2. Ông Trần Hữu Trí được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ lãnh đạo là 0,2.

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng phòng Đăng

ký và Cấp giấy chứng nhận; Trưởng các phòng, đội; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai các huyện, thị xã và thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông

Trần Hữu Trí chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Sở TN&MT;

- Ban Giám đốc;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, HSVC. (Linh)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:37:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Hoàng Trang<nguyenthihoangtrang.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T07:59:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thìn Bảy<nguyenthinbay.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:22:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:22:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:22:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T08:23:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!